
ZARZĄDZENIE NR 51 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Międzyzwiązkowej Komisji Socjalnej  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018  r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz. 

U. 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), § 12 ust. 2 oraz § 14 Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych wprowadzonego zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie nr 11/2003 z dnia 28 marca 2003 r. z późn. zm. zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. W Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie powołuje się Międzyzwiązkową Komisję 

Socjalną w składzie: 

1) dr Anna Kobiałka; 

2) mgr inż. Olga Michalska; 

3) mgr inż. Ewelina Kapitan; 

4) mgr Monika Osypiuk. 

2. Kadencja Komisji, o której mowa w ust.1 trwa od 1 czerwca 2024 r. do 31 maja 2027 

r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR  

 

 

 

      /-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk  

 

 


